»>onic/pa/

"'"■'SABAV.Í®'

Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

(paço íMunicipaC!Nataãno Crispi
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Telefax: (14) 3888-8100
E-mail; gabinete@perelras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dl- PROCESSO SíiLETlVO

MIGUEL TOMZELA. Prefeito Municipal de Pereiras. Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. resolve pelo presente
Termo:

HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado para o
preenchimento das funções do Monitor de Informática. Professor de Educ. Básica (PEB
I), Professor de Educ. Bas. Infantil (PEBIN), Professor de Educ. Básica 11 (Artes),
Professor de Educação Especial. Assistente Social, Eisioterapeuta, Nutricionista e
Psicólogo, por Tempo Determinado. Edital n" 01/2019, de 15 de janeiro de 2019.

Pereiras, 01 de ABRIL de 2019.

MIGUEI/TOMAZELA
Prefe/to Municipal